
 
COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 
 
Pg. 57028/2023 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Cultura Turismo e Promozione della 
Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco – Via Frattini 60 – 46100 Mantova. Tel. 0376 / 338645.  
OGGETTO APPALTO: Servizio di allestimento strutture temporanee per rassegna estiva Mantova live 2023 
CIG. 9853002A76 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, ex art. 1 comma 2 lettera b) del D.L. 76/2020 convertito con 
Legge 120/2020 e s.m.i. – procedura telematica su Sintel   
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.  
VALORE A BASE DI GARA: euro 156.500,00, iva esclusa, di cui euro 5.042,91, iva esclusa, quali oneri 
sicurezza non soggetti a ribasso. 
Operatori invitati n. 5: 
 

OPERATORE ECONOMICO  
CODICE FISCALE/PARTITA IVA 

CITTA' INVISIBILE Soc. coop.  02316470281 

ELECTRA SERVICE DI BUTTARELLI R. & C. 
S.N.C.  00505070201 

AIRONE SERVICE SRL  03803010168  

CGT EDILIZIA SPA  09217770156  

MARAZZI NOLEGGIO S.R.L.  02475380206  

 
 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazioni del Dirigente n. 1670 del 16.06.2023, esecutiva il 22.06.2023 e n. 
1813 del 28.06.2023, esecutiva il 28.06.2023.  
OFFERTE PERVENUTE: n. 1 
OFFERTE AMMESSE: n. 1 
VALORE DI AGGIUDICAZIONE: ribasso del 2,5% sull’importo posto a base di gara.   
VALORE CONTRATTUALE APPALTO: euro 152.713,57 Iva esclusa, di cui euro 5.042,91 Iva esclusa, per 
oneri sicurezza. 
AGGIUDICATARIO: società Electra Service di Buttarelli R. & C., con sede legale in Viadana (MN), via dei 
Pioppi 31, c.f./p.i. 00505070201 
RUP: dott.ssa Graziella Tuzza.  
PROCEDURE RICORSO: TAR Brescia 
 

Il Dirigente  
Dott.ssa Giulia Pecchini  

 
 
Pubblicazione sul sito in data 03.07.2023  
          

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0069938/2023 del 04/07/2023
'Class.' 7.6 «ATTIVITÀ ED EVENTI CULTURALI» 
Firmatario: GIULIA PECCHINI
Documento Principale


		2023-07-03T15:59:38+0000
	PECCHINI GIULIA




